Приложение № 3 к Положению
Рекомендуемый образец
Протокола № 1
Протокол общего собрания трудового коллектива
___________________________________________________
(указать наименование медицинской организации)
от «__» __________ 201_ г.

Слушали: о выдвижении кандидатур врачей для участия во Всероссийском конкурсе врачей.
Общее собрание трудового коллектива рассмотрело кандидатуры врачей, претендующих на участие во Всероссийском конкурсе врачей (далее – Конкурс).
Итоги открытого голосования по каждой кандидатуре:
	№ п/п
	Наименование номинации

	Ф.И.О. врача
	Должность врача
	Результаты голосования

	«за»
	«против»
	«воздержалось»

	1

	2

	…

Решили: по результатам проведенного голосования победителем первого этапа Конкурса в номинации __________________________________

                                            (указывается номинация)
признать___________________________________________________________                            (Ф.И.О., должность)

Председатель общего собрания
трудового коллектива                     _____________  _______________________

                                                                            (подпись)                (расшифровка подписи)

Руководитель
медицинской организации             _____________  _______________________

                                                                            (подпись)                (расшифровка подписи